拝啓 時下、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
さて、この度モアソンソリューションフェア2017を開催させて頂く事となりました。
弊社では、新しく市場に投入する管理システムのご紹介と共に
人材確保とスキルアップ・効果的な費用支出をテーマに下記内容のセミナーを企画
いたしました。
又、展示エリアには多関節アームや人材育成の相談コーナーも設置いたしましたので、
是非この機会にご参加賜りたく宜しくお願い申し上げます。

敬具

開催日時 2017年 7月 28日（金） 13:00～16:00（受付12:30より）

開催場所 ツインメッセ静岡 4F 401/402/403会議室

主催 株式会社モアソンジャパン

参加費 無料

モアソンソリューションフェア2017 in 静岡

13：00-13：30 工程管理支援システム cycleonのご紹介 株式会社モアソンジャパン

13：30-14：00 PDM情報管理 図脳TeCAのご紹介 株式会社モアソンジャパン

14：00-14：30 IoTによる稼動状況の見える化
～ファナックのIoTの取り組み～

ファナック株式会社

14：50-15：10 人材育成と人材開発支援について ポリテクセンター静岡

15：10-15：30 有効的なリースソリューションのご提案 三菱UFJリース株式会社

15：30-15：45 人材派遣業務のご紹介 株式会社ティージェイエス

＊都合によりセミナーのプログラム内容を事前の報告なく変更する場合がございます。予めご了承下さい。

[東京貿易テクノシステム株式会社] [ポリテクセンター静岡] [株式会社モアソンジャパン]

多関節アーム式測定機（接触/非接触） 個別相談コーナー開設 PDM 図脳TeCA

・VECTRON Model VMC6000シリーズ --- 構造解析 MSC Apex

・Titron --- hyperMILL/SOLIDWORKS APIマクロ

モアソンソリューションフェア2017 in 静岡 申込書

お名前 カナ(姓) カナ(名)

貴社名

部署名 役職

E-Mail

TEL

株式会社モアソンジャパン
ソリューション事業部 プロダクト営業部
静岡営業所 担当：田中、有賀
TEL：054-280-1900 E-mail：sol-shizu@morson.jp

◆FAXによるお申込み FAX：054-283-0444

◆専用フォームによるお申込み http://www.morson.jp/

トップページのイベントリンクまたはQRコードよりお申し込み下さい

ツインメッセ静岡

静岡市駿河区
曲金3丁目1番10号